
 

VISC s.r.o.                                visc@visc.cz 
Hradišťská 817, 687 08 Buchlovice                 www.visc.cz 
IČ: 05215579 
zapsaná v OR u KS v Brně, sp.zn. C 94151          

 

 

PROHLÁŠENÍ O BEZINFEKČNOSTI 

 

Toto písemné prohlášení nesmí být starší než jeden den (rozhodné datum je den přijetí na akci). 

  

Jako rodič nebo jiný zákonný zástupce event. jiná fyzická osoba, kterou k tomu zákonný zástupce dítěte 

písemně zmocnil, prohlašuji, že:  

 

 

dítě:  

 

narozené dne:  

 

bytem trvale:  

 

 

a) nejeví známky akutního onemocnění (například horečka či zvýšená teplota, průjem, kašel, 

dušnost, bolest v krku, bolest svalů, ztráta chuti a čichu atd.) 

 

b) ve 14 dnech před nástupem na příměstský tábor nepřišlo dítě do styku s osobou nemocnou 

infekčním onemocněním nebo podezřelou z nákazy a ani jemu, ani jinému příslušníku rodiny žijícímu 

s ním ve společné domácnosti, není nařízeno karanténní opatření. 

 

 

Jsem si vědom(a) možnosti vyloučení dítěte z akce, jestliže by se prohlášení ukázalo jako nepravdivé. 

 

 

 

 

V      Dne  

 

 

 

Jméno a podpis zákonného zástupce: 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Informace o zpracování osobních údajů naleznete na www.visc.cz v sekci Ochrana osobních údajů. 

http://www.visc.cz/

